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CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMIN CARRION"
NUCLEO DEL AZUAY

AUTORIZACION DE PAGO N © 0137 P-CCENA-2019

FECHA: 16 de mayo de 2019

PARA: ING. JUAN ALVAREZ FERNANDEZ
cc: CPA. CAROLINA SOLANO CARRASCO
RUC: 0301290268

PROVISIONALES DE LA CREACION DE PIIESTOS A NIVEL MACIONAL

una ver que se encuentre conforme a la decumentacion por el presente proceso

ASUNTO. PAGO POR VIAJE A LA CIUDAD DE QUITO EL DiA 09 DE MAYQ DE 2019 PARA CAPACITACION DE LOS NOMBRAMIENTOS

Yo, Martin Sarichez Paredes, Director Provincial de | Casa de la Cultura, Nuclea del Azuay , autorizo el siguiente pago,

NOWMBRAMIENTOS PROVISIONALES DE LA CREATION DE
PUESTOS A NIVEL NACIONAL

FACT N BENEFICIARIO CONCEPTO VALOR
e ALVAREZ FERNAMDEZ IUAN |PAGO POR VIAJE A LA CIUDAD DE QUITO EL DIA 09 DE 170.49
JOSE MAYO [E 2019 PARA CAPACITACION DE LOS

s
SUBTOTAL IVA 12%L~  [0.00

SUBTOTAL IVA 8% /170.49

SUBFDTAL / 170.49

] SWAa12%]  / o0o
/ TOTAl /17049

ELABORADO POR:

CPA. Carolina Solano C,

Ing. Jugan Alvarez
CONTADORA TESORERO

AUTCRIZADO |

‘1 ity e a \

IRECIOB'_.PHDVINC:I_ TAZUAY

et -.
Lot I

Rah 2 d

i -

F.




CERTIFICACION PRESUPLESTARIA

Institucion: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION NOTIRTIEICATTON FECTEA DL ELABORACION
Uit Ejeedlor: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLED DEL AZUAY a5 16 05 18
lUnid. Desc:
FIPCUDE DOCTIREEN O RESPALIN CLANE L O LIMER F RSP D0
COMPROBANTES ADMIMISTRATIVOS COMPROMIGZC MOFREL OT103 Gl 105
DE GASTOS

CTASE D REGESTRO COM CLASE DEGASTUE 0OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG &P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTO
79 | ana (Kl 5A0A01 i 0o a0an (gan Fanaea al lrernor 5161.75
79 an 0oo ooz 530303 0101 oo ot DO Yiatlnns ¢ Subsislacai a0 gl Inwrior F8.74
TOTAL PRESUPUESTARIO $170.49
TOTAL
SON: CIENTO SETENTA DOLARES CON 430100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA POR VIATICOS DEL ING ALVAREZ POR VIAIE A LA CIUDAR DE QUITO PARA CAPACITACION EN LA SEDE NACIONAL
SEGUN MEMORANDO N7 CCE-DATH-2019.0028-Q. POR TEMAS DE NOMBRAIMIENTOS FROVISIONALES ¥ Ls CREACION BE PUESTOS A NIVEL NACIONAL

| DATOS Ai?‘?DBACIﬁp(\; / / /]I_"
Esmno/ REGHST{RADD: // k APROBADP: f

APROBAD

FECHA
16105/2019

o
O



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION | Reparte i rptComprobanieGastos.rdlc
U, Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboraciin No. CUR  No. Original
Uinid Besc: 4000 D16 |05 2018 571 566
Tips Documento Respalde Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CCE-DATH-2018-0028-0 176
RPA RTO DEV
Clased
gf;ztr::: T, ki OTROS GASTOS T T 1|
Cuenta
Banco: J Maonetaria: L { —I
Camprabante GASTOS Nurrera Operacién o]
Beneficiario: [ 0301290268 IAL\MREZ FERNANDEZ JUAN JOSE I
AFECTACION PRI:SUPULSTARIA
PG 8P PY  ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
75 0o 000 0oz 530301 0101 001 0000 0000  Pasajes al Interior 161.75
79 00 000 Q02 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interlor 8.74
TOTAL PRESUPUESTARIO 170.49
VA n.00
SUB - TOTAL 170.49
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 170.49
SON: CIENTD SETENTA DOLARES CON 48/100 CENTAVDS
DESCRIPCION: CERTIFICACION PRESUPUESTARIA POR VIATICOS GEL NG ALVAREZ POR VIAJE A LA CIUDAD DE QUITO PARA

CAPACITACION EN LA SEDE NACIONAL SEGUN MEMCRANGS e GCE-DATH-2019-0028- 0, POR TEMAS DE NOMERAMIENTDS
PROVISIONALES Y LA CREACION DE PUESTOS A NIVEL MACIONAL

DATOS AWROE{\LION /

ETADO

I
/ RE?ISTF&{\DO \ J APROBA[}(O

APROBADO

FECHA:
16/05/2019
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COMPROBANTE UNICC DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATOR[ANA BENJAMIN CARRION L Reporte rptComprobanteGastos.rdltj
L. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEQ DEL AZUAY Fecha Elabaracidn No. CUR  No. Griginal

Tipo Dacumanio Respaldo

Clase Decumenta

No.

No. Expediente

COMPROEANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOE

ICUIDACION DE GASTOS

CLCE-DATH-2018-0028-0

176

OTRDS GASTOS

FPA RTO DEV

Clase de ; = Clase de
Registra: LEVENGADO Gasto:
| Cuentn
Banco: | Maonetaria:
]
Coniprobant - ) .
MEreNeite GABTOS Numere Ogeracicn

Beneficiario:

ALVAREZ FERNANDEZ JUAN JOSE

i"' "0301290268

DEDUCCIONES

DATOSAPRORBACION
ESTADO /ﬁaﬁ@i@\ Aé’ROBAq’/O: //
APRGBADO _ ///
FECHA
16/05/2019 jo—
S \""‘ 'M“i"" ‘Iln.'\lluJ’i-/t:l:h'.-._'m




Ministerio de Finanzas

PAGINA No. |
FECHA IMPRESION:

DE
201512019

Estado: APROBADO

Descripcidn:

del Ecuador
( COMPROBANTE DE PAGO

Ejercicio: 2019 Entidad: 250-0001-0000  CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL
No. CUR: 571 Tipo Registro:  DEV AZUAY

Monto: 170,49

IVA: 0.00

Sub Total: 170,49

Retenciones IVA: 0,00

Deduccién Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 170,49

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PCR VIATICOS DEL ING ALVAREZ
PPOR VIAJE A LA CIUDAD DE QUITO PARA CAPACITACION EN LA SEDE

NACIONAL SEGUN MEMORANDO N° CCE-DATH-2019-0028-0, POR

Cuenta Monetaria No.: 7425767 TEMAS DE NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES Y L A CREACION DE
7 - ™\
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
C J
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado )
1110006 1 RECURSOS FISCALES 174150209 170,49 0.00
L —.._5ub - Total 170,49 0,00
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0.00
Total Deducciones: 0.00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 170,49




CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMIN CARRION"
NUCLEO DEL AZUAY

CALCULD DE VIATICOS

GRADO:
NOMBEBRE: ALVAREZ FERNANDEZ JUAN I0SE NIVEL: PRIMER
CEDULA: 0301290268 ZONA: A
CARGO: ENCARGADO UATH
CIUDAD: CUENCA-QUITO
FECHA DE SALIDA: 09/05/2019 HORA: 07H20
FECH DE RETORNO: |05/05/2019 HORA: 18H20
# DE DIAS 1 DIA

MONTO ASIGNADO

70% CON RESPALDO (FACTURAS) &

30% SIN RESPALDO -

Descripcién del Gasto. Valor
VIATICOS
Hospedaje: B
SUBSISTENCIAS:
Alimentacion: 8.74
Dietas: =
Combustikle -
Transporte, peaje, pagueadeary 161.75
Ofros:
TOTAL GASTOS 170.49
VALOR A REPON 170.49
OBSERVAZIONES: /| p
Vi /[ /

Bage Legal: / /

Ing. Juan Alvaréz Fernandez
TESORERO

%




oL CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
‘ e Ao "BENJAMIN CARRION"
SBeS | Ministerio NUCLEO DEL AZUAY
OO0B®E& | dcl Trabajo

Finhh i (WU T -
SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLIGITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA& NE SOLICTTUD (di-mmmeaaag)
14/05/2019

SELECCIONE LD QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS [ X]| MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [X]

DATQS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR FLIESTG

ALVAREZ FERNANDEZ JUAN JOSE ENCARGADOD UATH

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISICN NOMERE DE LA #JI‘\'FD{_«E_J OEL SERVIDOR

aQuiTo ENCARGADO UATH

FECHA 5ALIDA {dd-mmm-25a3) HORASALIDA [hhimm) FECHA LLEGADA (Sd-rumin-a&3a3) | HORA LLEGADA (Rh:mm)
ILUGAR HABITUAL DE TRABAIG) (LUGAR HABITUAL DE TRABAJO)

09/05/2019 07H20 09/05/2019 19H20

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
ALVAREZ FERNADEZ JUAN JOSE

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

CBPP.EITF\_C_ION EN LA SEDE NACIONAL, TRATO SOBRE PROGESIDIEMTNOS A SEGUIR PARA LA EMISION DE 1LOS NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES,
LA CREACION DE LOS PUESTGS A NIVEL NACIONAL LOS MISMOS QUE SE TENORA OUE REGISTREAR LA (NDICADA IMNFORMACION DE TODOS LOS
FUNCIONARIOS DE LA ENTIDAD BAIO CONTRATOS A LA PAGIA OF SOCID EMPLED PREVIC REGISTRO EN EL MEF ¥ LUEGO SU APRCBACION EN EL
SPRYHN

TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE DEL GiilE g SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | TRANSPORTE A FECHA, HORA | FECHA [ HORA
(heren, 1ameslra; alrog) _diminm-aaaa hhamm dd-mmm-aaaa hh:mm
l——.__
LATAM LATA CUEQU| Do/0E2019 U7H20 0905/2019 08HOO
LATAM /ﬁm} QUI-CUE 09/05/2018 19420 09/05/2018 19H45
Z ;‘ -

/. / .

/
/ / DATQS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE GUENTA, / NO GF CUENTA | SOMARE DEL BANGO
i’ I B i
T FIRMA GEL SERYDOR 806LICITANTE ! /_ FIRMA RESEONSABLE LN, [y T o

T
W

NOMBRE NG ALV}?E FEF!N)TJDEZ JUAN JOSE l

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE IMA AUTORIDAD O DELEGADO |

LA UNIDAD

FIRMA REVISADO \ FIRMA AUTORIZADD
A ! b

|

NOMBRE ING. JUAN JOSE J\LW\RE1JFEHNAMDEZ pllr.\.K[_-l|:{§-',lj'|A}?_T[N s,uf\-,rgﬂe"z«"mEﬁE&\‘
— . BIRECTOR o=

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Auterizacian, can por 1o menos & Jias de antieipatian a la lieencis
o De no existic disporubilidad presupuestaria. tanio la soliclud comp la altaizar én auadaran nsubsstanias
e El Inforne da Litenca con remunaracian debera presenlarse danto del [&mino mdximo de 4 dias

. _ i larse de de cumplids Ja licencia
o Esta prohibido coneader licencias para el cumplimiento de servicias inatituoignaias %

durams los dias de dascansd obligslono, con exoepeidn de Jas

Migmas Autoridadss o de casos gxcepcionsles debidamante justificatios par a Max ma Autoridzc o su Dalegado




L L

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

del Trabajo

|
SHE ‘ Ministerio
|

@

cCe

forwismim damnion

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
“BE,NJAMIN CARRION"
NUCLEO DEL AZUAY

L

hro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd-mmim-aaaa)

14/05/2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBERES DEL SERVIDOR

ALVAREZ FERNADEZ JUAN JOSE

PLESTO

ENCARGADO UTH Y TESORERD

QUITO

CIUDAD - PROVINGIA DE LA COMISION

NOWMERE DZ LA UNIDAD GEL SERVIDCR
ENCARGADO UTH Y TESORERO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

ALVAREZ FERNADEZ JUAN JOSE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

CJ'\PACITAC_IGN EN LA SEDE NACIONAL TRATO SOBRE PROCESIDIEMTNOS A SEGUIR PARA LA EMISION DE LOS NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES,
LA CREACION OE LOS PUESTOS A NIVEL NACIONAL LOS MISMOB QUE SE TENDRA OUE REQISTRIEA LA INDICADA INFORMACION DE TODOS LOS
FUNCIONARIDS [IE LA ENTIDAD BAJIQ CONTRATOS A LA PAGIA DE §0CI0 FMIM 20 PREVIO REGISTRO EN EL MEF Y LUEGO SU APRGBAGION EN EL

SPRYN
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dgmnasa 09/05/2018 09/05/2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utllizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
- 19H20 trabajo habituales o dsl cumplimiento de la licencia segln
HORA K mm 07H20 sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
Hora Inicio de Labores el dia de retorno 0BHO0AM

TRANSPORTE UTILIZADO ~ SALIDA ' LLEGADA
|
TIFO BE ;
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA FECHA | HORA | FECHA HORA
(Adrz0, eraslrs TRANSPORTE du-mmim-asan et dd-mmm-agaga h:mm
otros)
LATAM LATAM CUEQUI 09/05/2013 07THZO 08/05/2014 08HO0
LATAM QU CUE COIE/ST1D 18H23 | 0B/05/2018 18H45
b i N |
il | [
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico agéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatorlamente los pasajes a
berdo o boletos, de/acuerdofa 16 gue establece el articulo 19 del Reglamanto para pago de Viaticos, Subsistencias ¥
Movillzacian.

P
/

/
/

OBSERVACIONES

/

/
/

FIRMA SERVIDER COMIST

DONAL

ING. ALV
JOSE

I

NOTA
El presenle informe deberd prasentarse dentro del témine
maxima de 4 dias de cumplida ta licencia, caso contrario |a
liguigacion se demorard e Incluso de ne présentarlo tendria
que restitulr los valores pagados. Cuande la licencia sea
superior al numerg de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por eserito de la Maxima Autoridad

'

EZ /ERNAN EZ JUAN
/ /

o s D%

FIRMAS DE APROBACION

\.

RESFONMSABLE DE JIMNIDAD DEL §

rl
TRVIDOR COMISISNADC (\

JEFE [MVECINTE BF

I'@aﬁfwe JUAN ALVAREZ FERNANDEZ

imEeE S MMADTIN @ANPHE? DARERLS
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HOCHD Of annr

Memorande Nro. CCE-CCENA-2019-000529-M
Cuenca, 14 de mayeo de 2019

PARA: Sr. Pablo Martin Sanchez Paredes
Director Provincial Nacleo de Azuay

Sr. Psic. Ind. Jhonathan Alain Richards Naranjo
Director de Administracién del Talento Humano

ASUNTOQ: Convocatoria a capacitacién en Sede Nacional CCE- Procesos de
Administracion del Talento Humano
De mi consideracion.

Un cordial saludo. En respuesta al Oficio N°CCE-DATH-2019-0028-O, sobre la
capacitacién en la Sede Nacional permito informar lo siguiente:

LacapncitnciénefectmdaenlaSede,seumosobrelospmwdimiemosaseguirpam!a .

emision de los Nombramientos Provisionales, en las creaciones de los puestos a nivel
Nacional los mismos que s¢ tendra que registrar la indicada informacién de todos los
funcionarios de la Entidad bajo contratos en la pagina de Socio Empleo previo registro en
el Ministerio de Finanzas y luego su aprobacion en ¢l Sistema de SPRYN.

De igual manera se trato sobre la aprobacion de! Manue! de descripeitn, Valoracién y
Clasificacién de Puestos, sobre la creacion de 87 partidas a Nivel Nacional y eu las cuales
6 para el Nicleo Provincial, siendo menester contar con esta herramicnta previo al
llamamiento de Concursos el cual sera registrada para el aiio 2020.

De igual manera se ha tratado sobre la aplicacién del Organico Funciomal por procesos y
¢l indicado Manual del Puestos que tendra que entrar en vigeucia y aplicarse dentro de 90
dias todo lo concerniente a este importante instrumento.

Con estos antecedentes se viajo a Ja Sede Nacional, por lo que solicito comedidamente se
digne en reponer los valores a mi persona segim se detalla los gastos efectuados:

1. PASAJE AEREO $12522
2. MOVILIZACION AEROPUETO-QUITO.AE 20,00
3. ALIMENTACION 8,74
4. MOVILIZACION CUENCA-AZOGUES, 16,53.

TOTAL 170,49

Cabe indicar seiior Director que el valor de $ 16,53 es por cuanto 1o existia transporte en

Pre  horas de la noche para movilizarme a la cindad de Azogues.

* Documento guasesadic por Quies

172




* Documenio genendo por Quipex

B

CCE
LEAIIN CARRION
MUCIEO OF L AZURY

Memorando Nro. CCE-CCENA-2019-000529-M
Cuenca, 14 de mayeo de 2019

En espera de su aprobacién me suscribo,

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Ing. Juan José Alvarez Fernindez
TESORERO

Referencias:
- OCE-CCENA-2019-000504-M

Copia:
Srta. Psic. Ind. Diana Catherine Ojeda Ponce
Servidora Administracién del Talento Humano

Srta. Cpa. Carvlina Victoria Solano Cammasco
Contadora Nicleo de Azuay



CCE
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Memeraade Nro. CCE-CCENA-2019-000504-M
Cuenca, 08 de mays de 2019

PARA: Sr. Psic. Indl. Jhonathan Alain Richards Naranjo
Director de Administraciin del Taleato Humaos

ASUNTO: Counvocatoria a capacitacion en Sede Nacional CCE- Procesos de
Administracién del Talento Humano

De mi consideracién.

Un cordial saludo. En respuesta al Oficio N° CCE-DATRH-2019-0028-0, me permito
taformar que se ha desigaado como weprescntante det Wiscles det Azway, al lng. Juan
Alvarez, Tesorero y Encargado de Talento Humano.

Cou scutimientos de distinguida consideracion.

Atcntamente,

Sr. Pablo Martin Sanchez Paredes
DIRECTOR PROVINCIAL NUCLEO DE AZUAY

Retivencias:
- CCE-DATH-2019-0028-O0
Copia:
Sz. Ing,. Juan José Advarez Feradudez
Tesorero
Sexvidera Adwinistraciéa del Talento Humano

Sita. Cpa. Carolina Victorza Solans Carrasco
Contndera Niclon de Azmay

71
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a CCE

BENJAMIN ION DE ADMI DEL
CARRION TALENT MAN

Oficio Nro. CCE-DATH-2019-0028-O
Quite, D.M., 02 de mayo de 2619

Asunto: Convocatoria a capacitacion en Sede Nacional CCE- Procesos de
Administracién det Talento Humano

Seilora

Anabel Catalina Rodriguez Erazo

Directora Provincial Nacleo de Zamora Chinchipe . .
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

. Seiior Licenciado

Carlos Fidel Intriago Zambrano

Director Provincial de Niacleo de Manabi i i
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Diego Fabricio Naranjo Hidalgo
Director Provincial Nicleo de Loja ) )
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Seiior Doctor

Edgar Palomeque Cantos

Director Provincial Niicleo del Cailar A N
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Seiior

Efrén Wilfrido Gomez Gomez

Director Provincial Nicleo de Sucumbios X
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

‘ Seiior Tecndlogo
Felix Javier Lavayen Orrala

Director Provincial Nicleo de Santa Elena , i
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefior Socidlogo

Femando Rafael Cerén Cordova

Director Provincial Niicieo de Tungurahua

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefior

Germanico Alvear Escobar

Director Provincial Nacleo de Cotopaxi

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA “BENJAMIN CARRION” SEDE NACIONAL
Av. Seis de Diciembre N16-224 y Patria * Casilla 67 * Teléfono: 2902272 Ext. 231, 234, 235 Fax 231 * Quito— Ecuador

. e -Gl Ao g £ SOS Bunianos @easadelacullura.gab.ec * Web: www.casadelacultura.gob.ec 6



a CCE

SENIAMIN DI N DE ADMINISTRACI
CARRION TALENTO HUMANOQ

Oficio Nro. CCE-DATH-2019-0028-O
Quito, D.M., 02 de mayo de 2019

Seiiora Licenciada

Gracicla Honorina Torres Largo

Directora Provincial Nicleo de Santo Domingo

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Seiior Ingeniero
Guillermo Alonso Montoya Merino
Director Provincial Niicleo de Chimborazo

. CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION
Seiiora
Jilma Isabel Yumbo Grefa

Directora Provincial Nicleo de Napo i .
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Seifior

Jorge Ramiro Almeida Revelo

Director Provincial Nicleo del Carchi

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Seitor Doctor

Juan Antonio Merino Jaramillo

Director Provincial Niicleo de Morona Santiago

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefior Magister
Julio Abel Leén Bazan
. Director Provincial Nacleo de Los Rios
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefior Doctor

Luis Alberto Serrano Garcia

Director Provincial Niicleo de El Oro

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Seiior

Luis Emesto Garcia Cafias

Director Provincial Nicleo de Pichincha-CCE

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sedlor Licenciado
Luis Esteban Chavez Larrea
Director Provincial Nicleo de Bolivar

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA “BENJAMIN CARRION” SEDE NACIONAL
Av. Seis de Diciembre N16-224 y Patria * Casilla 67 * Teléfono: 2902272 Ext. 231,234,235 Fax 231 * Quito —Ecuador

+ Docorments firnads BRI BESM ARG ORI T s0s humanos @casadelaculiura.gub.ec * Web: www.casadelacultura.gob.ec

>



a CCE

BENJAMIN DIRECCION D ION DEL
CARRION TALENT N

Oficio Nro. CCE-DATH-2019-6028-O
Quito, D.M,, 02 de mayo de 2019

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Seilor Arquitecto

Luis Fernando de G Naranjo Espinoza

Director Provincial Nidcleo del Guayas

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefior Especialista
Luis Fernando Revelo Cuaspud
‘ Director Provincial Nucleo de Imbabura
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Seiior Ingeniero

Nicolis Paucar Pilamunga

Director Provincial Nicleo de Orellana

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefior

Pablo Martin Sanchez Paredes

Director Provincial Niicleo de Azuay i
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefior

Ronnie Magno Bennett Caicedo

Director Provincial Nicleo de Galépagos

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Seiior
. Wagner Yamanda Tello Alarcon
Director Previncial Nicleo de Pastaza
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Seilor
Yurqui Extalin Minota Campos
Director Provincial Niicleo de Esmeraldas

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION
En su Despacho

De mi consideracién:

Con el propésito de continuar con el proceso de reestructuracion institucional, y toda vez
que el Ministerio de Economia y Finanzas, mediante Oficio Nro. MEF-VGF-2019-

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA “BENJAMIN CARRION” SEDE NACIONAL
Av. Seis de Diciembre N16-224 y Patria * Casilla 67 * Teléfono: 2902272 Ext. 231, 234, 235 Fax231 * Quito— Ecuador

* Documento el WBMcRSL RRARES: 505 humanos @ casadelacultura.gob.ec * Web: www.casadelacultura.gob.ec 6
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BENJAMIN D DEAD TRACION DEL

CARRION TALENTO HUMAN

Oficio Nro. CCE-DATH-2019-0028-0
Quito, D.M., 02 de mayo de 2019

0886-0, de 30 de abril de 2019, emitié el dictamen presupuestario favorable para el
Manual de Descripcion, Valoracion y Clasificacién de Pucstos, y la creacion de 87
puestos de camera para la CCE, al Ministerio del Trabajo, para que este emita la
Resolucion correspondiente, me permito indicar que se debe realizar €] procedimiento
respectivo para la emision de nombramientos provisionales, planificacién y ejecucién de
concursos de méritos y oposicién, asi como la implementacién del Manual de
Descripcion, Valoracion y Clasificacion de Puestos; en tal virtud, se convoca a los
Responsables de Talento Humano de los Nicleos Provinciales, y/o al personal que serd
responsable de los procesos antes referidos, a un evento de capacitacion el dia jueves 9 de
. mayo de 2019, a las 09h00, en 1a Sede Nacional.

Es preciso seiialar, que la presencia de los compaiieros de los Niicleos Provinciales, es de

vital importancia toda vez que los procesos a ser ejecutados responden a exigencias
técnicas y legales.

Por favor, confirmar la asistencia via Quipux.
Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Psic. Ind. Jhonathan Alain Richards Naranjo
DIRECTOR DE ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANO

Copia:
Seiiora Tecnéloga

Beldy Miroslava Navarrete Ortiz
Servidora Piiblica de Apoyo 2

Sefiorita

Cinthya Alexandra QuiNonez Horejoela

Asistente de Compras Pablicas

Seitora Ingeniera

Christy Verdnica Bonilla Macias

Coordinadora de Talento Humano Nicleo del Guayas

Seiiora
Doris Jacqueline Ardito Zurita
Servidora Nicleo Galiapagos

Sedior
Edison Roberto Lastra Calderon
Financiero

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA “BENJAMIN CARRION” SEDE NACIONAL
Av. Seis de Diciembre N16-224 y Patria * Casilla 67 * Teléfono: 2902272 Ext. 231, 234,235 Fax 231 * Quito —Ecuador

 Documents Smeds RSN G0 g1 505 huinanos @ asadelacultura. gob.ec ® Web: www.casadelacultura.gob.ec
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a CCE

BENJAMIN DIRECCION NISTRAC L
CARRION TALENTO HUMANO

Oficio Nro. CCE-DATH-2019-0028-0
Quito, D.M., 02 de mayo de 2019

Rossmery Cagvlina Vaca Preciado
Tesoreria y Talento Humane Nécleo Orellana

Seiiora Licenciada
Sandra Maria Solérzano Navia
Secretaria Nicleo de Manabi

Sefiora Licenciada
Susana del Rosario Bustos Tobar
Servidor Publico S

. Seiiora Ingenicra
Viviana Lissete Quiiionez Estnpiitan

Servidora Talento Humano

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA “BENJAMIN CARRION” SEDE NACIONAL
Av. Seis de Diciembre N16-224 y Patria * Casilla 67 * Teléfono: 2902272 Ext. 231,234,235 Fax 231 ¢

Ouito — Ecuador
. remolb UMM o S ik 503 humanos@casadelacultura.gob ec * Web: www.casadelacultura gob.ec
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BEMNJAMIN DIRECCIO AD TRACION DE
CARRION TALE HUMAN

Oficio Nro. CCE-DATH-2019-0028-O
Quito, D.M., 02 de mayo de 2019

Seiior Licenciado
Eiron Anrelio Alava Zambrano
Servidor Publice 3

Seiior Abogado
Fernando Felix Mniioz Oviedo
Secretario General Niicleo Los Rios

Sefior Ingeniero
Jaime Rolando Espinosa Navas
- ‘ Responsable de Talento Humano Nicleo Pastaza

Seiior
José Luis Bastidas Recalde
Talento Humano{D) Niicleo Provincial de Pichincha - CCE

Seilor Ingeniero
Juan José Alvarez Fernéndez
Tesorero

Seilor Ingeniero
Juan Pablo Atiaga Romero
TIC Nicleo de Cotopaxi

Sefiorita
Kelly Eufemia Grefa Narviez
Servidora Planificacién y Adquisiciones Niiclee Napo

Sefiora Tecnéloga
Laura Jara

Secretaria y Unidad de Talento Homano Néicleo Morona Santiage

Seiiora Ingeniera
Maria Gabriela Romero Torres
Tesorera (E.) Niicleo Caiiar

Sefiora Licenciada
Martha Roxana Delgado Cevallos
Talento Humana (¢)

Sefiora Licenciada
Mercedes Enlalia Basantes Salgado
Secretaria Nicleo Imbabura

Sefiora Magister
Mirian Argentina Guanuche Campoverde
Secretaria del Niicleo de Zamora Chinchipe

Seilarita Ingeniera
Nube Margoth Lapez Calle
Secretaria Niicleo Sucumbios

Seilorita Ingeniera

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA “BENJAMIN CARRION” SEDE NACIONAL
Av. Seis de Diciembre N16-224 y Patria * Casiiia 67 * Teléfono: 2002272 Ext. 231,234,235 Fax 231 * Quito - Ecuador

 Docamento trmad BS54 A0 g 150 humanos@casadelacultura.gob.ec * Web: www.casadelacultura.gob.ec
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Informacion de tu compra

Este documents contiene el detalle y condiciones del sewvicio que adquirste.

Hio es nensss e s feves o dia de fu viaie.

Nombre Passjera JUAN JORE AL VAREZ
Codign de Reserya FEFHRD

Tipo de pasajero

Desgiose de tu pago
Canceplo

Tarifz

Tases yio mpusstos (2)
Tual pasaje
Venta de asiento

Terses yio mpaesios (3}
Venia de aslenin

Tasas yha mgpusestas (4]
Totzl olros sEMICiEs
Total pagado

Hinerario

A 1400

Opeiatda por

Lztam Aifnes  CUENCA CLIENCA

XL 1407
TDUITTQ MARISTAL
SIUCRE N

Adultio

ABIRLINES

ILET A FRILINES CROILP A
SEROILSRINE nmas Sdnmers Wi bt o S, - R T7i8ar 154 e
Cmesinr e Alparivrs S - Edtisn Quipeed Simeort Ceafer Jer pisn, Ofickre 02, Rel Foemte ol Temimiiad Adcepeiemio Madiscsl Siuparn

Documenio de identificacidn  ECURNTZHICE8
N Pasajens Frecwoms
Ciudad y Fecha de emision Cu#n, Eosdor 06-8AAY 19

Nomero de ticket  Monto (1)
USD 54 010
USDO
BSD 3522
AFZ-2O9E13R552 UsD #1922
4621517166675 UsSD 2.68
UsD 9.32
A82 151 TLEEETT UsSD 268
USD 0.3
USD 600
uSD 12522
Salida
[Pestinn
Fecha Horario
QUITO MARISCAL I o755
SUCRE INTL D5 32AY 19 )
— HE
CUENCACUENCA  goame oo 1920

Forma de pago

Fecha de
T Detafle
o EFpiTRciGn
Tageta de '
S T2 S TSN BT AHES
{1} ST diflares ameticands
{2y Detalie de las tasas Pasaje:
USD EC 10.06- W1 5.00 - OR 70,14
et} Detzlies de o tass Qims Sendcios:
USD ECA D22
[c)] Eretabe die s tasss Oires Senvcins
USDECATR2
Liegada
Catiina TaaEa
Fecha Horasio
ot 0847  Economy-Q QOYSL5ZB
GHAMAY .-19 ;
e b e Eogmorey -1 ORISR
DQEAAY 1Y -

Chugtin - Enudion

Codign de
Asciraizacian
AEUTRE
Equipale
Asiontn en
bodega
Asgnarin
-k g
niomends LY
de_e!- de mann
Chetkin
Asianaridn
alealoniy .
a _S{m
d o EqagEe
el e e
Chesk-&

» WoTECon mortare: S 6o aiguno de tos acoTqetanes fisneh una necesidad espedal, informianas 2l momemn de resiizar ty resera i hests 48 homes antes e
Ei{v‘ueh lamandn a messtmo Contad Center, Pam mayor informaciam ingresa & nuesiro Cendro de Ayuda idipihelpdesk lan comfnicies).
o Si I eflipeiz de mane excede el lamafio o peso maKdmo penmtido, tendras s opcitn de enviaro g la bodega del 2vitn pot 1 cosle extm), S derides o hacsrio, no
podremos emharcar W equipaje en el vuelo ni hacemes responsshle de su custodia.

o MSG_DCTOS 34 EDAD EC

N b T s e e ¥
Detalle asrolineas

M® die vialn

Aeayolinea operad

kR

Aarglinea comercializadora

113
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6/5/2019 ' Canfirmacion de la compra de pasajes | LATAM Airlines,
‘ ECUADOR v~  Corporate  Centro de Ayuda
‘B3 LATAM S
 AIRLINES
1. Fecha 2. Vuelos 3. Precio 4, Pasajeros 5. Pago 6. Confirmacion

Tu reserva fue generada y pagada con éxito. Estamas procesando tu bolelo y te enviaremas un correo de confirmacién denlro de las proximas 48 hrs. En caso de que &
‘ dentro de las préximas 48 horas, por favor lfama a nuestro Contact Center LATAM.

Codigo de reserva: PEFHRQ

By
X

Operado por LATAM Airlines Ecuador

[tinerario
Tramo 1 Salida Llegada Vuelo Cabina Equipaje
. . XL1400
Jueves 09 mayo 2019 07:55 Cuenca {(CUE) 08:4Z Quilo (L10) . Economy-Q  Sélo incluye equipaje de mano
. Operado por LATAM Airlines Ecuador
‘?ramo 2 Salida ” Liegada Vuelo Cabina Equipaje
. . XL1407
Jueves 09 mayo 2019 19:20 Quito (UIO) 20:12 Cuenca (CUE) Economy-Q  Sdlo incluye equipaje de mano

@

o

Si 10 0 alguno de tus acompariantes tiene una necesidad especial, inférmanos al momento de realizar tu reserva y hasta 48 horas antes de tu vuelo, llamanda
a nuestro Contact Cenler al 1800-000-527.

Si lu equipaje de mano excede el tamaiio o peso maximo parmitido, tendras la opcidn de enviarlo 2 la bodega del avion por un costo extra. Si decides no hacerlo, no
podremoggmbarcar tu equipaje en el vuelo rii hacemos responsable de su custadia,
. ~ .

..

D Ty

Para acceder a tarifas con descuento por tercera edad o de discapacitados debes realizar tu compra en nuestras Oficinas_ de Alencién o lamando a nuestro
Contact Center al 1800-000-527.

e,

R g e e N .. — ,
'Dasajeros )
Tipo Nombre Apellido Documento de identidad Pasajero frecuente
adulto Juan Jose Alvarez NI 0301290268
< Volver al Home & bmprimir esta pagina
© 2019 LATAM Airlines Ecuador
hitps:/iwww.lan.com/cgi-binfcompra/confirmacion.cgi?session_id=xy 1837915571741 01_J22J07108J py

142
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Pozo Hernandes Wilon Fmando (RU.C. 1709768210001
SERVICTE DETAK FACTURA S 002-001
Mangahuantag Urcesino Baquero ¢ ( £y =y
— N14-45y Pasaje Osorio EJ D L] O U 2 .'f

Telf; 023569278
Cel: 0997 063 344 \_Aut.SRI. 1123728280 J

Quito - Eeuador IT_EEI:‘u ccl'o .Eulzrizucién: 31/ Octubre/2008
3 racho-de Coducidod: 31 /Ociubra /2017
Fecha:{}"?" HMAyS - 2D/ 7 iCl. P38 2Fazd

£ ; RUC/C: gaT4
Clienge gz fole 4.

(Mool
Dirkecisr, W Teléfono: 2§ I8F7 G158
CANT. DESCRIPCION Il V. UNIT. V.TOTAL
T

T oo ol T

. I .

(FORMADEPAGO EFECTIVO[ IDWERUELEGRM:C{JDT(HEDHWDEBW@EGTHGSD

Son: Dﬁ‘ ek LJ o Oy - SUBTOTAL 12%
&) < T T

]

Documenta Categonzodo: Na \ DESCUENTO
“ % SUBTOTAL
“ 1A 12%

ERp=am

(R.U.C. 1709768210001

Pozo Herndndex Wilson Fernando

FACTURA S 002-001

SERVICIO DE TAXI
iMangahuantag Urcesino Baquero

000002737

= N14-45y Pasaje Osorio
: =  Telf:02 3569278 -
ﬁ Cel:0991 063 344 (_Aut.SRI. 1123728280 J
Quita - Ecuador Eecha de Auvtanzocidn: 31 /0elubref2016
Fecho da Coducidacd; 3I.|’Dciubr0f201?

Fecha: 09_ H’?(Y/C?-«Z:‘/? RU

e, 228230258

Cliente; /Zé{’?/ C}/?/ﬁ'z_. o

Teléfono

Direclidl: et . ©

CANT. DESCRIPCION

ORE) & WE
-
V. UNIT. V.TOTAL

O | feerlocts,

-] for
P

&éz_,fﬁj /ﬂgq—.}/,c.e’r 71'3

(FORMADEPAGO EFECTNO]__DIERD ELEcmmlCUDTCREmTommm]jomosg

A‘-’A [;4) S— (GUBTOTAL 12%
SUBTOTAL 0% m-ﬂ‘
-
Bocumenio Cc¢ egonzado No SN
SUBTOTAL
VA 12%

Latorrora | )~ )

F Aulohizada Redihido Por

VALORTOTAL] | >~ )

RUC 1773845483007, SANAFRIA MARTINEL g{[SGN RAUL, AUT SRI 13417 - IMP.: DEL 2501 AL 2800

TELE.: 2371-545 f 2374-070 -

RIGINALADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

F. Afitorizadal Zibido Por
RUC 1713845483001, SANAFRIA MARTINEZ EDISON RAUL, AUT SRI 13617 - |#P.: DEL 2601 AL 2800

TELF.: 2377.545 f 2374-

0 - ORIGINAL:ADGUIRIENTE - COPIA: EMISOR

[EFEELTY



Jnwog . 3,54

CﬂFETERlﬂ ON TIME INT FOUD SERVICES CORP

- RUG: 1791415132001
Amoroso Ugalde Maria Fernanda CONTRIBUYENTE ESPECIAL
Direccién: Av. Espafia s/n y Elia Liut * Sala de Preembarque RESOL AN 166
Edificio: Aeropuerlo Mariscal La Mar * Telf.; 4041388 MATRIZ: PICHINCHA / QUITO / INAQUITO # COREA
Cel.: 0992840219 * Cuenca - Ecuadar 126 Y AV, AMAZONAS
R.U.C. 0103308854001 AUT.S5.R... N° 1123728323 SUCURSAL PICHINCHA ¢ QUITO? AV, PATRIA £7-35 Y
AV, 6 DE DICIENARE
FACTU RA 001-001 O O l 2 3 9 7 Obligaio allevarcomabifidad : 5t
= FACTURA
fecha: /C)eg'Ob ‘QO’IC] ¢ _Gulade Rem.: ;
, A2 dutonzacion / Clave ds Acceso:
Cliente: Zﬁé‘:’,’f Q/A’“"q i : ol

DUOSZ0 1901 178 14156132001202705200018
F - [ an 7 > )
HU% SZep29 022 P 1wt EAEL 7% g 52874126 153310

LOCAL 0268  TRANS: 00061198
Direcetin: ﬁyx%m FECHA 0905872019 2:26PN

- \\ Ne COMPROBANTE: 027-052-000188287
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL ORDEN#: 88  FAC: K026FU00611198
= AMBIENTE: PRODUCCION
j_ Q,_-‘I‘FQ \'-Qiqs b EMISION: EMISION NORMAL

i CLIENTE: JUAN JOSE ALVAREZ

RUC/CI: 0301280268 TEL: 0987931558
DIR: AZOGUES

E-MAIL

CAJERO/A: SHPATRICIA

CNT DESCRIFCION P.UNI VALOR
f SUPER COMBG (3 PRE 5.3482 53482

Subtotal Sin impuestes ' 3 5.3500
Subtotal 129 : 88,3500

iva 129 ' 5 0.6400

VALOR TOTAL :$ 5.0900

l
A
/ /

ADQUIRIENTE: BLANCA * EMISOR: VERDE

FORMA DE PAGO IV o dre Ng ! Forma de pago:
EFECTIVO Emiwu es ; Eg}f . VBT EFECTIVO-SINSF . §5089
CRED. _@'BT
DINEROELECTR | . \ TR |7/ |PESCUENTG § e i
A IVA.0% S Esrfmado cr!anra Porfavor varmqua tos dafos

de su factyra, unicaments se aceplaran cambios e/
inlsmo dia de enifsion.

Para obteneor su fagtura slectionica in grese a.

. VA S

\_~ ENIFEdA00 RECIB| CONFORNE TOTAL § - hitps.ARactiastastansantes colasosa.com
MOREND QUITO GARLOE VINICID * GRYFICAS HOREND * M. BUCRE 14-85* TELF, 292 10 17 R.ULC. 100758275001 {Usuatto: Clikue (‘.raue CHYRUC) 0 a la pagina
AUT. MIN. 1632 * 10011101 AL 1" 0f112680-* FECHA DIE ELAB. 31OCTUBREREB * VALIEID 310CTUARERN1S web def SRi w1 = Slave de Acceso:

080520080 1y r:'j 132001202705200018
8287412615331

Cusntanos til experiencla en este local, escanea
8l codige QR y realiza la encuesta
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